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Dr. Nagy Imre polgármester, dr. Kovács József fõigazgató, dr. Rácz Jenõ egészségügyi miniszter és Sós Tamás a fenntartó
megyei önkormányzat elnöke a szalaggal FOTÓ: PILISY ELEMÉR
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Újabb fa a Múzsák Ligetében
A hatodik fát, egy aprólevelû hár-
sat ültetett John Lukács az érsek-
kerti Múzsák Ligetében. Alexan-
der Brody, Faludy György,
Eszterházy Péter, Csányi Vilmos
és Kornis Mihály után az Ameri-
kában élõ 81 éves, magyar szár-
mazású történész-író emlékfája
gazdagítja immár a kollekciót. 

A faültetés kezdetén dr. Nagy
Imre polgármester üdvözölte a
hatvan éve az Egyesült Államok-
ban élõ vendéget és feleségét, il-
letve az eseményre összesereglett
érdeklõdõket. A polgármester
köszöntõjében kijelentette: nem-
csak egy fával, hanem egy újabb
életmûvel is gyarapodik a Mú-
zsák Ligete.

A vendéget üdvözölte Alexan-
der Brody is, akinek a kezdemé-
nyezésére 2004-ben szobrot állí-
tottak az emlékhelyen Bródy Sán-
dornak. Az író emlékeztetett arra,
hogy õk együtt voltak gyerekek a
régi Magyarországon, de akkor el-
kerülték egymást, hogy a gondvi-
selés késõbb összehozza õket. 

Az esemény után a Park Hotel
Egerben John Lukaccsal találkoz-
hatott az érdeklõdõ közönség. A
beszélgetésrõl készült felvételt a
Városi Televízió sugározza.
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Hétfõtõl ötnapos turnusokban in-
dul a nyári táborozási idõszak az
önkormányzat tulajdonában lévõ
Imókõ Üdülõben.

A teljes ellátást biztosító elhe-
lyezésért kedvezményes térítési
díjat, a szállásdíj egyharmadát kell
fizetni a résztvevõknek. E mellett
az étkezést biztosító Táltos Hotel-
lel is elõnyös megállapodást sike-
rült kötnie a fenntartónak.

Az idei esztendõben 800 fõ tá-
boroztatását tervezik, közöttük
minden tizedik fiatal a hátrányos
szociális helyzetû, tehetséges diá-
kok közül kerül ki. Õket az iskolá-
ik választották ki, s ellátásuk díj-
mentesen történik.

A 2005-ös esztendõ egyik új-
donsága, hogy elõször szervezik
meg az õszi turnusokat, s ösz-
szességében minden harmadik
itt megforduló fiatal szeptember-
tõl élvezheti Imókõ örömeit. Eb-
ben az idõszakban lesz diák-ön-
kormányzati vezetõképzés, vö-
röskeresztes tábor, erdei iskola,
illetve osztály összeszoktató tá-
bor egyaránt.

Ugyancsak az idén rendeznek
elsõ alkalommal – június 20. és
30. között – egy tíznapos nem-
zetközi nyelvi tábort. A program-
ra Eger testvérvárosai kaptak
meghívást.

(Folytatás a 2. oldalon)

Nyári táborozások Százmilliók hulladékkezelésre
Az elmúlt év novemberében a PEA (Pályázat
Elõkészítõ Alap) keretében  nyújtotta be az ön-
kormányzat a Környezetvédelem és Infrastruktúra
Operatív Program által meghirdetett építési-bon-
tási hulladék kezelésére vonatkozó pályázatát,
amit a budapesti Forenviron Kft. készített el. 

A szerzõdést a Gazdasági és Közlekedési Mi-
nisztérium, valamint az egri önkormányzat kö-
tötte meg, a programban közremûködõ szerve-
zet pedig a Környezetvédelmi és Vízügyi Miniszté-
rium Fejlesztési Igazgatósága.

A szerzõdésben foglaltak szerint az építési-
bontási hulladék kezelésével csökken a jelenlegi
hulladéklerakó terhelése, új technológiákat ve-
zetnek be, mint például többfunkciós rosta, mo-
bil törõberendezések alkalmazását. Ez a beruhá-
zás elõsegíti a lakosság helyes környezetvédelmi
szemléletformálását, javul az emberek életminõ-

sége, visszaszorul az illegális lerakás, csökken a
természetes nyersanyagok felhasználása (ka-
vics, kõzúzalék, homok), ugyanis ezeket felvált-
ják majd az újrahasznosított anyagok – többek
között –  a föld, a beton, az aszfalttörmelék, a fé-
mek,  a fa.   

A hulladék-feldolgozó Eger külterületén, a je-
lenlegi lerakó rekultivált részén épül. Július 6-án
indulnak a telephely építési munkáira, a gépbe-
szerzésekre vonatkozó közbeszerzési eljárások.
A kivitelezés határideje 2006. július 31.

A pályázat támogatási összege: 536 millió
871 ezer forint, amely tartalmazza az önkor-
mányzat saját forrását, 26 millió 843 ezer 500
forintot. A Belügyminisztérium az „önerõs”
alapjából még 16 millió forintot juttatott Eger-
nek a tervek kivitelezéséhez.
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Milliárdos rekonstrukció
Dr. Rácz Jenõ egészségügyi mi-
niszter avatta fel az elmúlt héten a
Markhot Ferenc Kórház-
Rendelõintézet rekonstrukciójának
elsõ ütemében megépült épület-
szárnyat. Az új – 5400 négyzetmé-
teres területen létrehozott – belgyó-
gyászati tömbben hetven kétágyas
szobát alakítottak ki.

Ismeretes, hogy az egri önkor-
mányzat a megyei kórház re-
konstrukciójához olyan módon
járult hozzá, hogy – bár nem
fenntartója az intézménynek –
ingyenesen átadta a fekvõbeteg
ellátás céljaira az egészségügyi
szakközépiskola használatában
lévõ, mintegy 200 millió forint
értékû egykori ingatlanát.

A tavaly tavasszal kezdõdött
rekonstrukciós munkákat –
közbeszerzési eljáráson – egy
egri cég, az Imola Építõ Kft.
nyerte el.

A megjelenteket köszöntõ kór-
ház-fõigazgató dr. Kovács József,
valamint Sós Tamás megyei köz-
gyûlési elnök mellett rövid kö-
szöntõt mondott dr. Nagy Imre,
aki az egészségügyért való jó szán-
dékú együttes tevékenységrõl be-
szélt, aminek eredményeként lé-
pésrõl lépésre lehet a jelentkezõ
gondokat rendbe tenni ezen a te-
rületen is. A polgármester felidéz-
te azt az idõt, amikor a mostani
épület helyén mûködõ iskola tan-
testületének meg kellett mondani,
hogy más helyre kell költöznie az
intézménynek. Mint fogalmazott:
az átadásra kerülõ létesítmény iga-
zolja az akkori döntés helyessé-
gét, hogy érdemes volt.

A szaktárca vezetõje, dr. Rácz
Jenõ az igazságosabb egészségü-
gyi ellátás megteremtésének
szükségességérõl beszélt, majd
felavatta az új belgyógyászati
pavilont.

Nagy érdeklõdés kísérte a város-
házán tartott elsõ közbeszerzési
fórumot, aktualitását pedig az
adta, hogy elkészült Eger város
közbeszerzési terve, amely hasz-
nos eszköze a gazdálkodásnak.
Összefogottabbá és tervezhetõb-
bé teszi a munkát, és nyilvános-
sága révén lehetõséget ad a vál-
lalkozásoknak, hogy szolgálta-
tást nyújtsanak, beruházásokban
közremûködjenek – tervezhetõ,
ütemezhetõ módon. 

A tájékoztatón dr. Nagy Imre
polgármester elmondta, az ön-
kormányzat együtt tanulja a vál-
lalkozókkal a közbeszerzési eljá-
rások lebonyolítását, és ezek a
fórumok – késõbb majd a szak-
mai kamarákkal együttmûködve
– nagy segítséget nyújtanak érin-
tetteknek. (A fórum rövid össze-
foglalója  és Eger város idei köz-
beszerzési terve az interneten, a
www.eger.hu címen elérhetõ).

A közbeszerzési törvény ki-
bõvítette a beszerzések körét
azzal, hogy az értékhatárokat
rendkívül alacsonyan határozta
meg – errõl már Szántósi Rafa-
el, gazdasági alpolgármester tá-
jékoztatta a résztvevõket. El-
mondta, hogy különösen a leg-
nagyobb számban alkalmazott
egyszerû közbeszerzési eljárá-
sok lefolytatása nehezíti meg és
lassítja az önkormányzatok szá-
mára szükséges feladatok éssze-
rû idõben történõ lefolytatását.
Nehezíti a feladatok végrehajtá-
sát a túlzott adminisztrálás és
dokumentálás kötelezettsége is.
Az eljárások hosszadalmasak, a
nagy összegû beszerzéseknél,
beruházásoknál kb. 4 hónap, de
egy 2 millió forintos áruvásár-
lást is 1-2 hónapos eljárás kell,
hogy megelõzzön.

Az elmúlt évben közel 100 el-
járást bonyolított le a hivatal, és
ezek között egy sem volt, amely
ellen jogorvoslat indult volna.
Külön öröm, hogy a szerzõdõ
vállalkozók több, mint 70 száza-
léka egri székhelyû.

(Folytatás a 3. oldalon)

Közbeszerzési fórum

– hasznos tanácsok

vállalkozóknak

Az önkormányzat az elmúlt évben
PHARE pályázatot nyújtott be a
Szt. Miklós városrész rehabilitáci-
ós munkáinak elvégzésére. A pro-
jekt megvalósítására 90 százalék
támogatást nyert az önkormány-
zat, a teljes beruházás költsége 349
millió forint.

A kivitelezési munkák befejezé-
sének határideje: 2006. szeptember
30. A közbeszerzési eljárások elõ-
készítése hamarosan befejezõdik, s
amennyiben a kivitelezõk kiválasz-
tása zökkenõmentes lesz, ez év
szeptemberében elkezdõdhet a
munka. Elõször az EGAL Klub fel-
újítását, a Vitkovics ház pincéjében
egy mûvész klub építését, valamint
a közpark és az Extrém park létesí-
tését végzik el a szakemberek. 

A Görög és a Mária utca közmû-
és útépítése, a Széchenyi utca felújí-
tása, a Malom utcai szennyvízcsa-
torna és a kerékpárút építése áthú-
zódik a következõ évre.



Szombaton este a Magyar Televízió élõ adásban közvetítette
a Nagy Könyv TOP 12 záró szakaszát. Ebben a fordulóban
az dõlt el, hogy mely könyvek jutnak be a legjobb 100-ból

az elsõ tizenkettõbe. A forduló végered-
ményét a hivatalos hírügynökségek és for-
rások ugyan nem sorrend szerint, hanem
ABC rendben tették közzé, de az elsõ ered-

ményhirdetéskor vélhetõen a szavazatok sor-
rendjében történt meg
a TOP 12-be jutott
mûvek ismertetése.
Ez alapján az elsõ
fordulóban gyõztes
mû, Gárdonyi Géza
Egri csillagok címû
regénye a második
körben is a legtöbb
voksot kapta,
megelõzve Molnár
Ferenc A pál utcai
fiúk és John Ronald
Reuel Tolkien A
Gyûrûk Ura címû
könyvét. A legked-
veltebb alkotások
közé egyébként 5
magyar és 7 külföl-
di mû került.
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A Micimackót õsszel a kõszínház is bemutatja FOTÓ: GÁL GÁBOR

Agria Nyári Játékok

MARCIPÁNIA. Július 7-én 17 órakor lesz a marcipán múzeum ünne-
pélyes megnyitója a Harangöntõ utcai épületben. A cukorkészítmé-
nyek Kopcsik Lajos Oscar-díjas mestercukrász remekei. FOTÓ: GÁL G.

GYERMEKNAP. Gyönyörû napsütéses idõ, gazdag pro-
gramkínálat. Ez jellemezte május utolsó vasárnapjának gyermek-
napi kínálatát – többek között az Érsekkertben. FOTÓ: PILISY E.

A TOP 12-ben az Egri csillagok

Közbeszerzési fórum

A Gárdonyi Géza Színház három
szabadtéri bemutatóval várja a kö-
zönséget nyáron: az Érsekkert fái
között Milne Micimackója, a Kis
Dobó téren a Dezsavû, a Líceum
udvarán pedig a Hair látható.  

Nagy sikere volt az Érsekkert-
ben Görög László rendezésének.
Milne klasszikussá vált meséjét, a
Micimackót hat elõadásban ját-
szotta a társulat. Aki lemaradt róla,
õsszel a kõszínház színpadán meg-

nézheti, mi történik a Százholdas
pagonyban. Június 17 és 25. kö-
zött a Kis Dobó téren „valóságos
kávéházban” elevenednek meg az
elmúlt évtizedek eseményei. A
Dezsavû, össztánc két részben sza-
vak nélkül meséli el a XX. század
történéseit. A pincér szerepében
Vajda Milánt láthatjuk. 

A lázadást, a mindenkori fiatal-
ság szabadságkeresését, az önmeg-
ismerés himnuszát, a világhírû mu-

sicalt, a Hairt Csizmadia Tibor ren-
dezésében mutatja be az egri szín-
ház a Líceum udvarán július 8, 9,
10, 14, 15, 16, 17-én 21 órától.

Az elõadásokra idén elõször
nemcsak a Szervezõ Irodában, il-
letve az elõadások kezdete elõtt
egy órával a helyszínen, hanem a
Lottózókban és a Szerencsejáték
Rt. egyéb értékesítési helyein vá-
sárolhatók jegyek.
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MÛVÉSZETI ESEMÉNYEK

II. Nemzetközi 
Katonazenekari Fesztivál
június 23-26. 
Helyszín: Dobó tér, stadion

Webber – Rice – Miklós T.:
EVITA
július 21, 22, 23, 24, 25. esõnap:
26, 27. a Musical Színház vendég-
játéka, Helyszín: Líceum udvar
Mirandolina
a Gózon Gyula Színház vendégjá-
téka augusztus 18, 19, 20. 
Rendezõ: Bodor Erzsébet
Helyszín: Érsekkert

GARANTÁLT PROGRAMOK
Egri Vitézlõ Oskola bemutatója
június 29., július 6., 20., 27.,
augusztus 17., 24., 31., szeptem-
ber 7.  18.00 Helyszín: Dobó tér

Érsekkerti zenepavilon:
június 13.  Forsbakka-i Kamara-
kórus koncertje (Svédország)
június 14.  Bnachieri Singers 
koncertje
június 28.  Corelli Trió koncertje
július 12.  Rambling Blues 
koncertje
augusztus 23.  Nigun koncert

Július-augusztusban hétvégéken
Díszõrség az egri várban

VIGASSÁGOK

Bikavér Ünnep
Szent Donát Napján
július 8-10.
Helyszín: Dobó tér

A középfokú beiskolázás negyedik
éve informatikai segítséggel mûkö-
dik. Az oktatási kormányzat erre a
célra létrehozta az úgynevezett Kö-
zépfokú Közoktatási Intézmények
Felvételi Információs Rendszerét
(KIFIR), amely a megkapott ada-
tok alapján a felvételi kérelmek
rangsorának megállapításánál ját-
szik fontos szerepet. A jelentkezõk
ABC sorrendbe szedett jegyzékét
küldték el a középfokú iskoláknak,
és feltüntették a felvehetõ tanulók
létszámát is. A diákok április 27-ig
kapták kézhez a sikeres felvételrõl
vagy az elutasításról szóló értesítést.
Az utóbbi esetben lehetõség volt
jogorvoslatra, a fellebbezési kérel-
meket a polgármesteri hivatal jegy-
zõjéhez kellett eljuttatni. Az egri
jegyzõhöz az idén 197 kérelem érke-
zett, 175 tanulótól (egy tanuló több
intézmény elutasító határozata ellen
is fellebbezett). Az elmúlt évhez vi-
szonyítva ez több fellebbezést je-
lent, amikor is 143 levél érkezett a
hivatalba. A kérelmezõk 25 százalé-
ka volt egri, tehát zömében az Eger
környéki települések tanulói éltek
jogorvoslati lehetõséggel.

A legtöbb fellebbezés, 63 a Keres-
kedelmi, Mezõgazdasági,
Vendéglátóipari, 43 a Bornemissza
Szakközép-, Szakiskola és Kollégi-
um, illetve 32 a Dobó Gimnázium el-
utasító határozatával szemben érke-
zett. Az elõzõ évek gyakorlatának
megfelelõen a közoktatási iroda a
gyõri felvételi központtól megkérte
azok kistáját, akiket Egerbe sehová
nem vettek fel (a kérelmezõk kb. 50
százaléka), majd továbbította az
adatokat a középfokú intézmények-
be, ahol az általános iskolai, vala-
mint a felvételi eredmények alapján
döntöttek. A mérlegelésnél fontos
szempont volt, hogy minden tankö-
teles diák továbbtanulhasson. Eger-
ben minden fellebbezõ folytathatja
tanulmányait középfokú intéz-
ményben. Errõl június 3-ig kaptak
értesítést a diákok és a szülõk.

(Folytatás az 1. oldalról)

Az önkormányzat hasonló
módon kíván eljárni az idén is,
elõreláthatóan 120-130 közbe-
szerzési eljárást kezdeményez,
közel bruttó 6 milliárd forint ér-
tékben. Ezeket – tartalmuk sze-
rint – szintén az inteneten talál-
ják meg az érdeklõdõk.   

A fórum végén megszívlelen-
dõ hozzászólások is elhangzot-
tak: az egyik szakmai szövetség
képviselõje javasolta a gyakori,
hasonló tájékoztatók, elõadások
fontosságát; a vállalkozások kép-
viselõi jelezték, hogy megterhelõ-

en sok dokumentum becsatolása
szükséges a sikeres részvételhez;
esetenként pedig olyan rövid a
határidõ, hogy arra felelõsségtel-
jes és hiánytalan ajánlatot adni
szinte képtelenség.

A sikeres fórum következõ
programját június 7-én rendezte
a hivatal, ahol dr. Szegvári Péter, a
Magyar Terület- és Regionális Fej-
lesztési Hivatal elnöke ismertette
a Nemzeti Fejlesztési Terv 2007
utáni idõszakra vonatkozó elkép-
zeléseit, hogy mind önkormány-
zati, mind pedig vállalkozói szin-
ten fel lehessen készülni a kap-
csolódásra.

Minden tanköteles

diák továbbtanulhat

Gyermeknap az Érsekkertben



A Himnusszal, majd a Tavasz úti
Napközi Otthonos Óvoda diákjai-
nak palotásával nyitották meg
június 3-án a megyeszékhely peda-
gógusnapi ünnepségét a Líceum
dísztermében. A táncot mûsoros
összeállítás, majd a polgármester
dr. Nagy Imre köszöntõje követte.
Egy héttel késõbb, június 11-én
az általános iskolák végzõsei bal-
lagtak el, s ezen a héten már
„kitört” a vakáció.

A pedagógusnapon történt
meg a nyugalmazott pedagógu-
sok arany, gyémánt, vas díszokle-
véllel történõ elismerése. Õk öt-
ven, hatvan, illetve hatvanöt esz-
tendeje szerezték meg diplomáju-
kat. Ezúttal tizennégyen vehettek
át arany oklevelet: Aldobolyi Nagy
Etelka, Bótáné Kertész Magdolna,
Busák Károlyné, Busák Károly
Mihály, Földi Tiborné, Kévés
Pálné, Kovács Józsefné, Németh
Tiborné, Orovecz Lórándné, Mucsi

Istvánné, Semperger Józsefné,
Szûcs Tamásné, Tõsi Pálné,
Vállaji Ferencné. Gyémántdiplo-
mát kapott Juhász Ferencné, vas
oklevelet pedig hárman –  Járosi
Andrásné, Mezei Lászlóné és
Szalóczi Magdolna - vehettek át. 

(A városi ünnepség szervezõi
gratuláltak az Eszterházy Károly
Fõiskola arany díszoklevelet átvett
11 oktatójának, illetve annak a 25
pedagógusnak is, akik az Angolkis-
asszonyok intézetében gyémánt-
diplomát kaptak.) 

A rendezvényen Pedagógus
Szolgálati Emlékérmet kapott
Hadházy Szabolcsné és Kolonics
Imréné (mindketten a Lenkey
János Általános Iskolából), illetve
dr. Varga Istánné (Dobó István
Gimnázium).

A pedagógusnapi ren-
dezvényen vehették át a díjazottak
az Eger Testneveléséért és Sportjá-
ért – dr. Nagy Árpád, Hegedûs Gá-
bor, Szilva Jánosné –; az Eger Ki-

váló Sportolója – Mutina Ágnes,
Szabó András, Bálint Gergõ, Egri
Vízilabda Klub –; a Polgármesteri
Dicséret – Maczkó Mónika,
Reznyikné Gnoll Beáta, Vasko
Hajnalka, Madaras László, Balázs
Marianna –; az Eger Város Okta-
tás- és Nevelésügyéért – Szabó
Antalné, Bakai Sándorné, Ágoston-
né Kugler Zsuzsanna, Finta
Istvánné, Karsai Istvánné, Patkó
Péterné, dr. Tóth András, dr.
Petercsák Tivadarné, Skovránné
Tóth Zsuzsanna, Czifra József –; és
az Eger Kiváló Pedagógusa – Gál
Gabriella, Kiss Gézáné, Kelemen
István, Dr. Andó Jánosné, Burom
Mária – kitüntetéseket.

Városunkban múlt szombaton
vett búcsút közel 700 diák az al-
ma matertõl. A Városi Újság a Ba-
lassi Bálint Általános Iskola végzõs
növendékeinek ballagási ünnep-
ségén vett részt. Az eseményen az
egri polgármesteri hivatalt Pásztor
Gyula képviselte. 

Jókai Anna sorait idézte egy
búcsúzó nyolcadikos, mely arra
biztat bennünket, hogy tanuljunk
meg szeretni. Egy „vén diák” bú-
csúbeszédét és a hagyományos
szalagkötést követõen Dobó Ka-
talin, az intézmény igazgatója
köszönt el a nyolcadikosoktól.
Köszönetet mondott a diákok
szüleinek, az osztályfõnököknek,
a tanároknak, a 25 éves Balassi
Bálint Általános Iskola minden di-
ákjának. A kitüntetett végzõsök
neveinek felolvasása után az
1992-ben alapított Balassi-díj át-
adása következett. A díjat azok a
tanulók vehették át, akik a 8 év
alatt kiemelkedõ teljesítményt
nyújtottak. Az ünnepség a balla-
gók búcsúénekével zárult.

S. B. S. – BR

(Folytatás az 1. oldalról)

A visszajelzéseknek megfelelõen 9 általá-
nos iskolás diák és egy kísérõ pedagógus
vesz részt a táborban Gyergyószentmiklós
(Románia), Kutná Hora (Csehország),
Przemysl (Lengyelország), Csebokszári
(Oroszország) városokból. Az egri általános
iskolások számára az Anglophone Módszerta-
ni és Oktatási Központ egy háromfordulós an-
gol nyelvi tanulmányi versenyt szervezett,
amely írásbeli és szóbeli fordulókból állt.

Összesen 69 tanuló kapcsolódott be a  ver-
senybe. Az elsõ 8 helyezett (11 fõ) ingyene-
sen, a 9-23 helyezett (19 fõ) kedvezménye-
sen – 10 ezer ft/fõ részvételi díjért  – vehet
részt a nemzetközi táborban.

Az angol nyelvi tábor célja, hogy a fi-
atalok megismerjék a résztvevõ országok
kultúráját, szorosabb kapcsolatokat ala-
kítsanak ki és  jól érezzék magukat –
mondta el a Városi Újságnak Kormos Ad-
rienn a polgármesteri hivatal ifjúsági re-
ferense. 

Az Egri Kisdiák Tanács nyári szakmai tá-
bora Bogácson lesz június 30. és július 4. kö-
zött. A résztvevõk az Egri Kisdiák Tanács és
az általános iskolai diákönkormányzatok ak-
tív tagjai. Minden intézmény 2 fõt delegálhat
a táborba, mely a 40 résztvevõ számára in-
gyenes, a költségeket Eger önkormányzata
önerõbõl és pályázati támogatás segítségével
finanszírozza.

– A szakmai táborban a szabadidõ hasz-
nos eltöltése mellett fontosnak tartjuk a kö-
zösségépítést, csapatépítést – fogalmazott
Kormos Adrienn. – A résztvevõk különbözõ
foglalkozásokon, elõadásokon vesznek részt,
segítve ezzel az Egri Kisdiák Tanács hatéko-
nyabb mûködését, valamint az iskolai diák-
önkormányzati munkát. 

A tábor szervezõi és lebonyolítói a Dr. Ke-
mény Ferenc Általános Iskola két pedagógusa
– Gortváné Mészáros Ibolya, Karsainé Mar-
kos Anikó –, valamint a városi ifjúsági refe-
rens. 

A Városi Diáktanács nyári szakmai tábo-
rát Balatonszemesen rendezik augusztus 15-
21-ig a polgármesteri hivatal és a Konszenzus
Alapítvány szervezésében. A középiskolás di-
ák-önkormányzati vezetõképzõ kurzusra
minden középiskola 2 fõt delegálhat, továb-
bá a Városi Diáktanács elnöksége és aktív
tagjai is meghívást kaptak. 

A tábor célja a Városi Diáktanács haté-
konyabb mûködésének kialakítása, új ta-
gok beilleszkedésének megkönnyítése, va-
lamint az iskolai diák-önkormányzati mun-
ka segítése. 
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FOGADÓÓRA – FOGADÓÓRA

A hivatal „zöld” telefonszámán és a polgármester fogadóóráján is töb-
ben szóvá tették – a kezdõdõ idegenforgalmi szezonra tekintettel –,
hogy a városban lévõ tájékoztató táblák némelyike igen rossz állapot-
ban van, vandál kezek letörték, összefirkáltak, illetve „jobb” esetben el-
fordították más-más irányba. Mindegyik szomorú látványt nyújt, de a
legnagyobb baj talán mégis az, hogy megtéveszti, félrevezeti a turistá-
kat. A fõmérnöki iroda és a közterület-felügyelet helyszíni bejárásaik
során rendszeresen visszaállítják a táblákat, a megrongálódottakat ki-
cserélik. Jelenleg is folyamatban van néhánynak a javítása. Azt azon-
ban senki sem garantálhatja, hogy valaki, vagy valakik – sokszor szó-
rakozásból – újra elforgatja azokat. Csak bízni lehet abban, hogy az
ilyen szemlélet megváltozik, különösen most, hogy Eger igen jó esély-
lyel pályázik az Európa Kulturális Fõvárosa címre.

Megrongált tájékoztató táblák

Kutyatartók figyelmébe

Vízbetörés – ismeretlen helyrõl

Telekvásárlás licit útján

Halmosi Jenifer és Koncz Dávid duettje * Jó hangulatban: egri iskolások az Imókõ Üdülõben FOTÓ: GÁL GÁBOR

Sokakat felháborít – teljesen jogosan –, hogy a járdán, a tereken kutya-
ürülékekbe botlanak, beletaposnak. Az emberek bosszankodnak, néme-
lyek rossz szemmel néznek az állatokra, pedig a négylábúak nem tehet-
nek semmirõl – annál többet tehetnének viszont a gazdik. Ma már ren-
delet írja elõ, hogy a rajtakapott ebek tulajdonosát megbüntetheti a köz-
terület-felügyelet. Persze az lenne az igazi, ha nem kellene szankciókat al-
kalmazni, ha mindenki belátná, környezetünk tisztaságáért valamennyi-
en felelõsek vagyunk. A város több pontján találhatók olyan edények,
ahová mûanyagzacskóban elhelyezhetõk a kutyagumik – csak le kell ér-
tük nyúlni, csak oda kellene jobban figyelni.

A Verõszala utcában található önkormányzati tulajdonú, rossz állapot-
ban lévõ házat szeretné megvásárolni egy család, azzal a céllal, hogy az
épület elbontása után újat építsen. Kérésével levélben kereste meg a pol-
gármestert. A hivatal szakemberei megkezdték a bérlakás mûszaki felül-
vizsgálatát, tekintettel arra, hogy valóban rossz állapotban van. Ameny-
nyiben megállapítják az életveszélyt, bontást rendelnek el, majd csak ez-
után jöhet szóba a telek értékesítése, ami a vagyoni rendelet értelmében
nyílt licites formában történik. Ez azt jelenti, hogy az értékesítést meg
kell hirdetni a helyi sajtóban, hogy mindenki, aki hasonló szándékkal bír,
tudomást szerezzen az építési lehetõségrõl.

A Bartalos utcából egy lakó kétségbeesetten kereste fel fogadóóráján a
polgármestert. Ismeretlen eredetû csõtörés, vízbetörés okoz a családnak
félelmet és álmatlan éjszakákat. Attól tartanak, hogy elõbb vagy utóbb
az épületben is  kár keletkezik. A fõmérnöki iroda szakemberei helyszí-
ni szemlét tartottak több alkalommal is a háznál, és a feltárt munkaárok
arról tanúskodik, hogy a 25-ös számú fõút alatt húzódó vascsõbõl szivá-
roghat a víz.  Levélben keresték meg a Heves Megyei Közútkezelõ Kht.-
ét, amelyben sürgették a hiba mielõbbi megszüntetését. Remélhetõen,
ez hamarosan meg is történik – mindenki megelégedésére.

Mire költött a közalapítvány?

A város oktatási közalapítvá-
nya – alapító okiratának
megfelelõen – a Városi Új-
ságban nyilvánosságra hozza
gazdálkodását. Ennek értel-
mében: bevételei az önkor-
mányzat támogatásából (2
millió forint), 1 %-os SZJA
felajánlásból (8.904 forint),
illetve egyéb bevételekbõl
(52.805 forint) állnak össze. 

A kiadások rovatban a kö-
vetkezõk szerepelnek: a ki-
emelkedõ teljesítményt nyúj-
tott diákok ösztöndíja, jutal-
mazása 208 ezer 178 forint,
tehetséggondozás 240 ezer
forint, eredményes alkotó
munkát nyújtó felkészítõ ta-
nárok támogatása 214 ezer
500 Ft.,  pályázati támoga-
tás óvodások részére 650
ezer forint, ugyancsak pályá-
zati támogatás kollégiumok-
nak 350 ezer forint, a mûkö-
dési költség pedig 364 ezer
189 forint. A közalapítvány
köszönetét fejezi ki mind-
azoknak, akik személyi jöve-
delemadójuk 1 százalékával
hozzájárultak az alapítvány
céljainak megvalósításához.

Észrevétele, javaslata van a hivatal, az önkormányzat munkájával
kapcsolatban? Hívja ingyenes zöld  számunkat:

06-80-200-882

Elballagtak: utolsó séta a Balassi Bálint Általános Iskolában FOTÓ: SBS

Bezártak az iskolák kapui

Imókõtõl Balatonszemesig
Budapesten, a Mûvészetek Palotájá-
ban rendezték meg a XIV. Országos
Gyermek Táncmûvészeti Fesztivál
döntõjét. Az egri Ifjú Tehetségek
Mûhelye Mûvészeti Iskola két nö-
vendéke, Halmosi Jenifer és Koncz
Dávid karaktertánc duett kategóri-
ában – a zsûri maximális pontszá-
mával – arany díjat nyertek. Ebben
az évben a junior kategóriában is
országos elsõ helyezést kaptak az
alapfok V. évfolyamos növendékei.

A koreográfus Janoviczné K. Irina
ezen az estén vehette át az Orszá-
gos Táncpedagógusok Szövetségétõl
Balett-pedagógus Nívódíját, melyet
magas színvonalú szakmai teljesít-
ményével érdemelt ki. Az iskola díj-
nyertes produkciói meghívást kap-
tak az országos gyermeknapi gálára
is. A Suli-sztori címû musical siker-
rel mutatkozott be Budapesten. Az
évzáró vizsgák június 26-án az egri
Uránia Moziban lesznek 11 órától..

Egri táncosok sikere



Egerben 1100 fizetõ parkoló mû-
ködik, harminc automata jegyki-
adó található a város négy öveze-
tében. A parkoló ellenõr feladatát
heten látják el az EVAT Rt. alkal-
mazásában. 

Lassan egy hónapja, általá-
ban heti rendszerességgel – az
együttmûködési szerzõdésnek
megfelelõen – a rendõrség is be-
segít a munkába, láthatóan ered-
ményesen. A megállapodás köl-
csönös érdekeken alapul, s az ed-
digi tapasztalatok azt mutatják,
hogy az autósok jobban figyel-
nek a szabályokra, kevesebb a
vita, a reklamálás, a durvaságok-
ról, az atrocitásokról nem is be-
szélve, ami eddig az ellenõröket
nap mint nap érte. 

Az EVAT Rt. ügyvezetõ igaz-
gatója, dr. Barcziné dr. Mihály Er-
zsébet elmondta, hogy a közös
járõrözés, az esetleges intézkedés
a társaság által üzemeltett piacra
és a Szépasszonyvölgyre is kiter-
jed. Ezek azok a helyek, ahol sok
ember megfordul egész nap, nagy
a zsúfoltság, tehát nagyobb a ve-
szélye és esélye is a veszekedés-
nek, a durvaságnak. Azért is fon-
tos lépés volt az együttmûködés
aláírása, mert a parkoló ellenõrök
a jogszabály szerint nem hivata-
los személyek, igaz, az önkor-
mányzati rendeletek és a végre-

hajtási utasítások õket is „felru-
házzák” bizonyos jogkörökkel.
Ezeknek ismeretében hozhatnak
csak döntéseket és szankcionál-
hatnak. Az elmúlt egy évben jó
néhány eset bizonyította, hogy
igazából csak úgy lehet rendet
tartani, ha az ellenõrökhöz rend-
õr is csatlakozik. Ez megnyugta-
tó minden szabályosan parkoló
autós számára, ugyanakkor visz-
szafogja a renitenskedõket. A jár-
õrözés nemcsak a délelõtti órák-
ban zajlik, hanem délután is,
amikor a munkából hazainduló
autósok parkolási szokásait figye-
lik meg. Az igazgatónõ elmond-
ta, hogy az elmúlt hónapban, a
közös ellenõrzés óta semmilyen
zaklatás, durvaság nem érte a
parkoló ellenõröket. 

Remélhetõen azoknak, akik
eddig úgy gondolkodtak, hogy
csak kis kockázatot vállalnak az-
zal, ha a parkoló díjat elbliccelik,
megváltozik a véleményük és ki-
alakul náluk is a rendszeresség, a
kötelességtudat.

Országosan, de Egerben is az
a tapasztalat, ha bírósági szakasz-
ba kerülnek a szabálytalankodók
ügyei, az ítéletek többségében a
parkoló cégek eljárását tartják
helyesnek a bírák. Pedig meg le-
hetne elõzni a gondokat azzal,
hogyha idõben befizetik a bünte-
tést a szabálytalankodók. Jelenleg
Egerben háromszáz ügy van a bí-
róság elõtt, és ha már a végrehaj-
tásról is döntés született, akár a
gépkocsit is lefoglalhatják. Nem
érdemes tehát kockáztatni, aki
pedig „piros csomagot” kap, fi-
gyelmesen olvassa el az abban
foglaltakat, ugyanis sok bosszú-
ságtól kíméli meg magát. Ha va-
laki nem tartja jogosnak a bünte-
tést, az ügyfélszolgálaton a meg-
adott határidõn belül van lehetõ-
ség a félreértéseket tisztázni. 

Az EVAT a parkolók karban-
tartására is ügyel, ez az üzemel-
tetéshez tartozik. Az elmúlt évi
bevételek nagy részét is a felújí-
tásokra, új parkolók építésére
fordították.

Egernek a jelek szerint egyre nagyobb szerepe lesz a rallye sportban. Túl azon, hogy a magyar bajnok-
ság nyitófutamát már második alkalommal rendezték itt, van egy kiváló versenyzõ párosa is, hiszen a 31.
Kassa Rallye-n, a magyar autós ralibajnokság 3. futamán az abszolút elsõséget magabiztos autózással a
címvédõ egri Turi Tamás, Kerék István duó (képünkön) szerezte meg. FOTÓ: NEMES RÓBER

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

2005. JÚNIUS 17. PÉNTEK4. oldal

EGRI DÍJAZOTTAKPÁLYÁK LÉTESÜLNEK

Észrevétele, javaslata van? 

Hívja ingyenes 
zöld számunkat:

06-80-200-882

Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa *

Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/410-144

Terjesztve ingyenesen, 24 000 példányban, Eger városában

A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja 

Szüle Rita sajtóreferenst: 410-144/175 – ISSN 1586-2313

Számos szabadidõs, illetve sportlétesítmény újult – vagy újul – meg a városban az idei esztendõben: a termálfürdõ, a felsõvárosi sportkomlexum, valamint a Városi Stadion tartoznak ebbe a sorba. Ezekrõl a
beruházásokról, illetve rekonstrukciós munkákról ezen az oldalon bõvebben is olvashatnak FOTÓ: NEMES RÓBERT – PILISY ELEMÉR

Megújuló városi létesítmények

II. Európai Katonazenekari Fesztivál június 24-26.

június 24. (péntek) 16.00: Térzenék Eger város terein, lakótelepein
Dobó tér: Litván Hadsereg Nagy Birute hercegné Gépesített Gyalogsági
Zászlóalj „IRON WOLF” Katonazenekara; Eszterházy tér: MH
Székesfehérvár Helyõrségi Zenekar; Lajosváros: MH Tapolca Helyõrségi
Zenekar; Felsõváros: MH Hódmezõvásárhely Helyõrségi Zenekar; Strand:
MH Szolnok Helyõrségi Zenekar

18.00 Ünnepélyes megnyitó a Dobó téren
Himnuszok, köszöntõk, egyesített zenekari koncert

20.30: Eger Helyõrség Zenekara koncertje 
Helyszín: Líceum udvar  (esõ esetén: Sportcsarnok)
22.00: Shakespeare – Mendelssohn: Szentivánéji álom (kísérõzene)
Helyszín: Líceum udvar  (esõ esetén: Sportcsarnok)

június 25. (szombat)15.00: Térzene a Dobó téren
Játszik: a MH Hódmezõvásárhely Helyõrségi Zenekar
Tájolt térzenék: Mezõkövesd, Bélapátfalva, Recsk
20.00: Koncert a Dobó téren
június 26. (vasárnap) 17.00: Zenés menet a városi stadionba
18.30: Zenekarok egyéni show mûsora és a fesztivál záró koncertje a
városi stadionban (esõ esetén: Sportcsarnok) 

A termálfürdõben tavasszal kez-
dõdött az 1 millió eurós PHARE
pályázat megvalósítása. A költsé-
gekhez az Eger Termál Kft. 75
millió, míg az önkormányzat 50
millió forinttal járult hozzá.

A beruházás elsõ üteme részben
befejezõdött, felújították és korszerûsí-
tették a 4-es, termálvizes medencét:
automatikus vízhõfok szabályzót épí-
tettek be, a korábbi egy helyett most 6
helyen ömlik be a termálvíz a meden-
cébe. A folyamatos vízcserére is lehe-
tõség van, és több ülõhelyet is hasz-
nálhatnak a vendégek. 

Ugyancsak ebben az ütemben
megújul a Kertész ház, amelyben
Welness részleg mûködik majd,
infra- és hagyományos szauna,
gõzkabin, pezsgõfürdõ, masszázs,
pihenõhely, szolárium várja az ide

látogatókat, akik – a tervek szerint
– júniusban már igénybe is vehetik
az új szolgáltatásokat. 

A II. ütem közbeszerzési eljárása
folyamatban van, ennek keretében el-
bontják a Hadnagy úti épületet, s he-
lyére mûfüves futball- és strandröplab-
da pálya épül. Júliusban adják át a
gyermek élménymedence melletti ját-
szóteret, amely az uniós normáknak
megfelelõen készül.

Az Egri Termál- és Strandfürdõ
úszójeggyel hétköznap reggel 6 és
8 óra között vehetõ igénybe, a
strandszolgáltatás pedig 8.30-tól 19
óráig, hétvégeken 8-tól 19 óráig-
Az élményfürdõ a nyári szezonba
külön jeggyel látogatható.

A részletes információkról a
www.egertermal.hu címen is tájé-
kozódhatnak az érdeklõdõk. 

A felsõvárosi sporttelepen két fel-
újítási program kivitelezése indult
el tavasszal. Az egyikben a nagy
füves pálya felújítása, a két kispá-
lyás labdarúgó pálya mûfûvel bur-
kolása, labdafogó háló felszerelése,
illetve a nagy füves pálya körüli
kerítés megépítése már befejezõ-
dött. A program teljes értéke: 34
millió forint, amelybõl a támoga-
tás 10 millió forint.

A másik programban a nagy
salakos pálya mûfüves pályává át-
alakítása, a világítás és a mobil le-
látó építése 150 millió forintba ke-
rül, ebbõl a támogatási összeg 84
millió. Ennek befejezései határ-
ideje: 2005. augusztus 18.

Májusban megalakult az Eger
FC, illetve megkezdték az érsek-
kerti stadion felújítását is.

A XIV. Országos Ifjúsági Tudomá-
nyos és Innovációs versenyre
„Kommunikációs akadálymentesí-
tés az autisták, értelmi fogyatéko-
sok és halmozottan fogyatékosok
számára az információtechnika
eszközeivel” címmel dolgozatot
nyújtott be a Kossuth Zsuzsa isko-
la két növendéke, Lukács Ibolya
11/B és Kóczián Helga 10/D osztá-
lyos tanulója. A bíráló bizottság
döntése alapján a pályázatuk a dí-
jazottak között szerepel, valamint
kiállításon mutatják a Millenáris
Parkban, a XIII. Hazai Szellemi
Termék Börze keretében. A diákok
az úttörõ jellegû kutatást a követke-
zõ tanévben is folytatják, és részt
vesznek az Útravaló Nemzeti Ösz-
töndíjprogramban, amely fiatalok-
nak biztosít kutatási lehetõségeket.

Kevesebb a szabálytalankodó Egri siker a Kassa Rallye-n

Igazi „élménystrand” épül 

A Városi Újság
az Interneten is

http://varosiujsag.eger.hu
http://varosiujsag.agria.hu
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